
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Adm. budova E - Tábor CE 02-21-08 - Komunikace Datum: 21.02.2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 211 52 055
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK

501
Oprava vodorovného značení parkovišť za i před budovou - Velitelství E

Standpro s.r.o.

Sazba daně Základ daně
37 200,0021,00%

0,0015,00%

Strana 1 z



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 501

Stavba:

Místo: Adm. budova E - Tábor CE 02-21-08 - Komunikace Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Standpro s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Oprava vodorovného značení parkovišť za i před budovou - Velitelství E

21.02.2024

501
Oprava vodorovného značení parkovišť za i před
budovou - Velitelství E

Strana 2 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Adm. budova E - Tábor CE 02-21-08 - Komunikace Datum: 21.02.2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Standpro s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 K 915111111
Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125
mm základní bílá barva

m

2 K 915111115
Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125
mm základní žlutá barva

m

7 K 915131111
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce,
šipky, symboly základní bílá barva

m2

D 998 Přesun hmot

3 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t

4 K 998225191
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s
krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m

t

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízení staveniště
5 K 030001000 Zařízení staveniště kpt

D VRN9 Ostatní náklady

6 K 090001000
Ostatní náklady - závěrečný úklid , včetně vyklizení
staveniště

kpt

Oprava vodorovného značení parkovišť za i před budovou - Velitelství E

Strana 3 z


